
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY
OBJ. ČÍSLO MOTORIZACE VÝKON kW (k) PHM POHON PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

NIGHT EAGLE

686.N2H.3* 1.5 Turbo e-Hybrid 95 (130) Benzín/Mild-hybrid FWD 7st. automatická 854 000 779 000

LIMITED

686.72H.3* 1.5 Turbo e-Hybrid 95 (130) Benzín/Mild-hybrid FWD 7st. automatická 1 035 000 909 000

S-LIMITED

686.82H.3* 1.5 Turbo e-Hybrid 95 (130) Benzín/Mild-hybrid FWD 7st. automatická 1 126 000 979 000

Ceník platí od 1. 8. do 31. 8. 2023

Jeep® COMPASS

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 12 250 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ** 
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.

EASY ÚROK, ÚVĚR S ÚROKOVOU SAZBOU OD 3,93 %***

*Pouze skladové zásoby



Standardní a volitelná výbava   
Obj. kód Akční pakety NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

A2T

Akční paket „Business“ 
- elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (GNK) 
- bezklíčový vstup a start (602) 
- bezdrátová nabíječka mob. telefonů (RFX) 
- adaptivní tempomat (NHZ) 
- LED přední mlhová světla (LNT) 
- infotainment Uconnect 10.1" s 3D Navigací (UHN) 
- informace o dopravních značkách  (0XR)
- Telematic Box modul (RDG)
- Telematic Box software (RTK)

45 000 – –

3D2

Akční paket „Zima“  
- gumové koberečky (CLF) 
- vyhřívaná přední sedadla (452)  
- vyhřívaný volant (NHS) 
- odmrazování předních stěračů (NHL) 
- kůží potažený volant (320) 
- elektricky sklopná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (GTD) 
- elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka (LFF)

T – –

3LM

Akční paket „Zima“  
- gumové koberečky (CLF) 
- vyhřívaná přední sedadla (452)  
- vyhřívaný volant (NHS) 
- odmrazování předních stěračů (NHL) 
- kůží potažený volant (320)

– T T

3E1

Akční paket „Park plus“ (pouze s SJA) 
- monitoring mrtvého úhlu (XAN) 
- vnější zpětná zrcátka s osvětlením (LEC) 
- 360° panoramatický parkovací asistent (XAK) 
- přední a zadní parkovací asistent ParkSense (XAG) 
- asistent paralelního a kolmého parkování (XPK)

– 37 000 –

A18

Akční paket „Kožená sedadla s odvětráváním“  
- sedadla čalouněná kůží (VENT) (728) 
- odvětrávaná přední sedadla (CAJ) 
- sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20//40 (CBE) 
- bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech (JPU) 
- bederní opěrka v sedadle spolujezdce el. nastavitelná ve 4 směrech (JRS) 
- elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech (JVG) 
- elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech (JWG) 
- sedadlo řidiče s pamětí (LEQ)

– – 27 500

3F9

Akční paket „Infotainment plus“* 
- infotainment Uconnect 10.1" s 3D Navigací (UHN) 
- informace o dopravních značkách  (0XR) 
- bezdotykové otevírání dveří zavazadlového prostoru (JK2)

– 35 000 –

A27

Akční paket „Technologie a pohodlí“  
- 360° panoramatický parkovací asistent (XAK)  
- monitoring mrtvého úhlu (XAN) 
- vnější zpětná zrcátka s osvětlením (LEC) 
- Alpine premium sound system (RC3) 
- přední a zadní parkovací asistent ParkSense (XAG) 
- asistent paralelního a kolmého parkování (XPK)

– – 56 000

Legenda: • – sériová výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

* Limited: pouze s SJA



Standardní a volitelná výbava   
Obj. kód Bezpečnost & ochrana NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

BNB ESC - Elektronický stabilizační systém • • •

BNG Asistent rozjezdu do kopce (HSA) • • •

BNP ASR - protiprokluzový systém • • •

BNS Systém ochrany proti převrácení vozidla • • •

BNT Systém proti rozkmitání přívěsu • • •

008 Dálkové ovládání centrálního zamykání s imobilizérem • – –

XGM Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS • • •

LHD Časovač zpožděného vypnutí předních světlometů • • •

LMG Senzor denního / automatického svícení předních světel • • •

LSU Varování před čelním nárazem s funkcí zmírnění následků nehody • • •

NHM Tempomat • – –

XC4 Elektrická parkovací brzda • • •

1J8 Automatická elektrická brzda • • •

CGT Přední airbag řidiče • • •

CJH Přední airbag spolujezdce • • •

CJ1 Boční airbagy předních sedadel • • •

CJ2 Okenní airbagy pro přední a zadní sedadla • • •

CGU Ukotvení pro dětskou sedačku ISOFIX • • •

GXT Dětské pojistky na zadních dveřích • • •

CGZ Možnost deaktivace předního airbagu • • •

CGD Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu • • •

CG6 3 bodový bezpečnostní pás na prostředním sedadle v 2.řadě • • •

JJB Dvoutónový klakson • • •

602 Bezklíčový vstup a start – • •

LSB Alarm – T T

9S8 Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů • • •

SJB Systém rozpoznávání dopravních značek • • •

0XR  Informace o dopravních značkách Paket Business Paket  
Infotainment Plus •

XNW Aktivní systém vedení v jízdním pruhu • • •

XNM Detekce únavy řidiče • • •

NH4 Inteligentní rychlostní asistent • • •

NH2 Aktivní omezovač rychlosti • • •

NHZ Adaptivní tempomat – • •

JHC Dešťový senzor • • •

SJA Asistent pro jízdu po dálnici* – 3 850 3 850

Legenda: • – sériová výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Obj. kód Technologie NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

XLE Český jazyk* 0 0 0

RS9 DAB digitální rádio • • •

UHE Infotainment UConnect  8.4" • – –

UHU Infotainment UConnect 10.1" – • –

UHN Infotainment UConnect 10.1" s 3D navigací Paket Business Paket  
Infotainment Plus •

JAU 10,25" TFT digitální přístrojový štít • • •

RCG 6 reproduktorů • • •

RSL Bluetooth streaming audio • • •

LDB Osvětlení v zavazadlovém prostoru • • •

XAA Zadní parkovací asistent Parksense – – •

XHU Přední parkovací senzory – – T

XAC Zadní parkovací kamera PARKVIEW(TM)  • • •

RTX USB vstup • • •

RS2 USB vstup typu A a C - 2.řadě sedadel • • •

RFX Bezdrátová nabíječka mob. telefonů Paket Business T T

 * Limited: pouze s 3F9, S-Limited: pouze s A27.

 * Pouze s UConnect 10.1.



Obj. kód Nemetalické barvy NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

5CK Černá Solid* 19 000 19 000 19 000

5CA Bílá Alpine 19 000 19 000 –

5CJ Červená Colorado 0 0 –

Obj. kód Metalické barvy NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

5XZ Modrá Shade 19 000 19 000 –

5DT Šedá Graphite 19 000 19 000 –

Obj. kód Nemetalické barvy s černou střechou NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

0SE Červená Colorado + černá střecha 35 000 35 000 0

6Y0 Bíla Alpine + černá střecha 35 000 35 000 35 000

Obj. kód Metalické barvy s černou střechou NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

0UX Modrá Shade + černá střecha 35 000 35 000 35 000

5EZ Šedá Graphite + černá střecha 35 000 35 000 35 000

MXS Černá barva střechy (řídící kód) 0 0 T

Standardní a volitelná výbava
Obj. kód Exteriér NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

GAM Tónovaná skla oken – – –

GEG Zatmavená zadní okna s UV filtrem • • •

APA Monotónní barva • • 0

MXU Střecha v barvě karoserie • • 0

GWJ Dvoudílné panoramatické strešní okno* – 34 000 34 000

GFA Vyhřívané zadní okno • • •

JHB Stěrač zadního okna • • •

MMP Chromované rámování oken – • –

MMR Černé rámování oken • – •

LE7 Kryty zpětných zrcátek s černým lesklým povrchem • • •

LEB Kryty zpětných zrcátek s integrovaným ukazatelem směru • • •

LER Elektricky nastavitelná vnější zrcátka • • •

LES Asferické vnější zrcátko na straně řidiče • • •

GTD Elektricky sklopná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka – • •

GNK Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko – • •

LM6 LED projektorové světlomety** – – 12 500

LPG Zadní mlhová světla • • •

LNT LED přední mlhová světla – • •

LAD LED zadní světla • • •

LM3 Světlomety denního svícení s LED proužkem • • •

LMS Automatické přepínání dálkových světel – • •

MNK Kliky dveří v barvě karoserie • • •

MWE Černé střešní ližiny • • •

XJM Bezvíčkové hrdlo palivové nádrže • • •

NHJ Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka • • •

LFF Elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka – • •

Legenda: • – sériová výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

 * Pouze s 1MK;  ** S- Limited: pouze s A27

 * Pouze s APA+MXU



Standardní a volitelná výbava
Obj. kód Interiér NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

BCS Ochrana před úplným vybitím baterie • • •

JVB Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče • • •

JWB Manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce • • •

CFN Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40 • • •

CDH Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • • •

CDW Sklopné sedadlo spolujezdce • • •

CK6 Organizér do kufru • • •

CKN Koberec v zavazadlovém prostoru • • •

JK2 Bezdotykové otevírání dveří zavazadlového prostoru – Paket  
Infotainment Plus •

CKT Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru • • •

CSN Zadní loketní opěrka s držákem nápojů • • •

CVB Kožená hlavice řadící páky • • •

SBL Hydraulický posilovač řízení • • •

GNA Zpětné zrcátko s manuálně nastavitelnou clonou proti oslnění • – –

GNC Osvětlené kosmetické zrcátko ve slunečních clonách • • •

JP3 Elektricky ovládaná okna, řidič + spolujezdec s dojezdem • • •

140 Dvouzónová automatická klimatizace – s čidlem vlhkosti • • •

XGA Výdechy klimatizace v 2. řadě • • •

JDJ Tachometr do 240 km/h • • •

LAH Ukazatel venkovní teploty • • •

JJJ Zásuvka 12V pro zadní sedadla • • •

JPE Bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 2 směrech • • •

LBC Osvětlení odkládací schránky spolujezdce • • •

LB3 LED osvětlení vnitřních klik dveří • • •

LBG LED osvětlení kapsy na mapu vpředu • • •

CSM Kapsa na zadní straně sedadla řidiče • • •

5BH Ovládání audiosystému pod volantem • • •

1KZ Textilní sedadla – – –

5OJ Sedadla čalouněná v kombinaci textil / vinyl - černé • • –

4FB Sedadla čalouněná kůží – – •

Obj. kód Disky kol & pneumatiky NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

1M2 17" disky z lehkých sliti s pneumatikami 215/60 R17 – – –

1MQ 18" disky z lehkých sliti s pneumatikami 225/55 R18 • – –

1MH 18" disky z lehkých sliti s pneumatikami 225/55 R18 – • –

1MS 19" disky z lehkých sliti s pneumatikami 235/45 R19 20 000 – •

1MK 19" disky z lehkých sliti s pneumatikami 235/45 R19 – 20 000 –

499 Opravná sada pneumatik T T T

TBS Plnohodnotné rezervní kolo 6 500 6 500 6 500

Obj. kód Ostatní NIGHT EAGLE LIMITED S-LIMITED

MVC Označení "JEEP" • • •

MST Označení "Compass" • • •

MYQ Označení "Night Eagle" • - -

MWX Označení "S" – - •

0QU Ochranný kryt podvozku • • •

Legenda: • – sériová výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace  
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 1.5 Turbo e-Hybrid 130k DCT7

Palivo benzín

Počet válců 4

Vrtání x zdvih (mm) 71,2x92,2

Zdvihový objem (cm3) 1469

Kompresní poměr 12,5:1

Max. výkon: kW (k) @ ot. min. 95 (130) @ 5 500

Max. Točivý moment: Nm @ ot. min. 240 @ 1 500

Max. Výkon elektromotoru: kW (k) 15 (20)

HMOTNOSTI A OBJEMY

Pohotovostní hmotnost (kg) 1 500

Max. zatížení (kg) 545

Max. hmotnost přívěsu – nebrzděný/brzděný (kg) 600/1 525

Objem palivové nádrže (l) 55

Max. objem zavazadlového prostoru (l) [ISO 3832] 438

Max. objem zavazadlového prostoru - sklopená sedadla (l) [ISO 3832] 1 387

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Výška (mm) 1 624 / 1 629

Délka (mm) 4 404

Šířka bez zp. zrcátek (mm) 1 819

Rozvor (mm) 2 636

Světlá výška (mm) 198

Nájezdový úhel 15,8°

Přechodový úhel 21,8°

Odjezdový úhel 30,8°

POHON

Hnací náprava přední

Převodovka 7st. automatická

VÝKON

Zrychlení 0–100 km/h (s) 10

Max. rychlost (km/h) 193

SPOTŘEBA PALIVA

WLTP Kombinovaná (l/100km) 5,9

OSTATNÍ

Průměr otáčení (m) 11,07

EMISE

Emisní norma E6E

Emise CO2 (g/km) – WLTP kombinované 134

*ZÁRUKA NA VOZIDLO 

Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky 
není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba - I AM JEEP. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních 
prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Jeep. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 31. 8. 2023. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o. Příklad: Operativní leasing 12 250 Kč měsíčně pro model  
Jeep Compass Night Eagle 1.5 Turbo e-Hybrid 130k DCT7, ceníková cena vozidla vč. DPH 854 000 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000 km/rok. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Jeep®.

***Reprezentativní příklad financování Jeep Compass Night Eagle 1.5 e-Hybrid 130k DCT7: Cena vozu 779 000,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 389 500,- Kč (50% z poř. ceny), výše úvěru 389 500,- Kč, pevná úroková 
sazba: 3,93%, RPSN: 12,9 %, 1.–36. měsíční splátka 11 487 Kč bez pojištění, 1.–36. měsíční splátka pojištění: 1 670 Kč (měsíční splátka pojištění *HAV:  1 220,- Kč,  **POV: 450,-Kč), poplatek za poskytnutí úvěru: 7 790,- Kč, celková částka 
k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 465 259 Kč, délka úvěru 36 měsíců, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s.  Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou Generali Česká 
pojišťovna, * HAV = havarijní pojištění, ** POV = pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení). Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka je pouze indikativní, 
není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Tato nabídka platí do 31. 8. 2023

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově objednané vozy v době platnosti 
tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení 
jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám 
na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Jeep, rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení 
v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice 
WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, 
mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.


